

Liikuntalautakunta 21.09.2023 § 39

§ 39

Valtuustoaloite kesätanssilattioiden saamiseksi Espooseen (KH-KV-asia)

Valmistelijat / lisätiedot:
Ikävalko Jarmo
Hatakka Mari
etunimi.sukunimi@espoo.fi
Puhelinnumero 09 816 21

Päätösehdotus

Esittelijä
Liikuntajohtaja Merra Martti

Liikuntalautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että valtuusto merkitsee selostusosan tiedoksi vastauksena valtuutettu Ulla Palomäki ym. 12.6.2023 jättämään valtuustoaloitteeseen, jossa ehdotetaan, että kaupunki selvittää mahdollisuutta toteuttaa sopiville, hyvien julkisten liikenneyhteyksien päässä oleville paikoille puisia, mieluiten osittain katettuja tanssilavoja, sekä toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Käsittely

Päätös

Liikuntalautakunta:
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus

Valtuutettu Ulla Palomäki ja 17 valtuutettua ovat 12.6.2023 tehneet valtuustoaloitteen kesätanssilattioiden saamiseksi Espooseen. Aloitteessa ehdotetaan, että kaupunki selvittää mahdollisuutta toteuttaa sopiville, hyvien julkisten liikenneyhteyksien päässä oleville paikoille puisia, mieluiten osittain katettuja tanssilavoja. Yhdestä, vähintään 100 m² tanssilavasta voi aloittaa kokeeksi. Ehdotuksessa perusteena käytetään Helsingin kesätanssilavojen ilmaista käyttöä. Aloitteen mukaan Helsingin tanssilavoilla on paljon espoolaisia käyttäjiä. Tanssilavat palvelevat myös kilpailijoita. Lisäksi aloitteessa todetaan, että tanssin monipuoliset terveysvaikutukset ovat kiistattomat ja lukuisin tutkimuksin todistetut.

Valtuustoaloitetta on valmisteltu yhteistyössä liikunnan ja urheilun sekä kulttuurin tulosyksikön kanssa.

Tanssin harrastamisen mahdollisuuksien vahvistaminen on tärkeää kuntalaisten kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin vuoksi. Tanssissa yhdistyvät musiikki, itseilmaisuus ja liikunta sekä usein myös taiteellinen kunnianhimo. Espoossa on taiteen perusopetuksen piiriin kuuluvia tanssiopistoja ja lisäksi muita toimijoita ja harrastajia, joille alusta voi tarjota mahdollisuuksia myös esitystoimintaan. Kaupunkilaisille avoimen alustan tarjoaminen kulttuurin ja liikunnan yhteisprojektina vahvistaa Elinvoiman tulosalueen tavoitteita ”edistää kuntalaisten ja asiakkaiden hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja osallisuutta yhteistyössä toimialojen ja kumppaneiden kanssa”.

Kulttuuritalot ja -palvelut palvelualueen näkökulmasta mahdollisen tanssilavan sijoituspaikan selvityksessä tulee ottaa huomioon kulttuuritarjonnan alueelliset painopisteet ja kaupunkikeskusten asukkaiden yhdenvertaisuus: nopeasti kasvavan Espoonlahden suuralueella ei ole muita kulttuuritiloja kuin kirjasto ja kaupunginmuseon pisteet Pentala ja Rulludd. Kaupunkilaisten omaan käyttöön ja esityskäyttöön on Pakkasmäen kesäteatteri, jonka varausvuorot ovat koko kesän täynnä kahden harrastajateatterin harjoitusten ja esitysten johdosta. Tanssilavan sijoittuminen hyvin liikenneyhteyksien (ja pysäköintimahdollisuuksien) päähän Espoonlahden metroaseman läheisyyteen tukisi alueellista kulttuurityötä ja mahdollistaisi kaupunkilaisten oman toiminnan lisäksi myös kulttuuripalveluiden sisältöjen tarjoamisen entistä paremmin.

Espoon ainoa tanssilava sijaitsee Hanikan virkistyskeskuksessa. Kaupunki vuokraa virkistyskeskusta yhdistysten käyttöön. Paikalliset järjestöt ovat järjestäneet siellä illanviettoja ja lavatansseja.

Helsingissä on tällä hetkellä yksi ulkotanssilava, joka sijaitsee Design museon pihassa. Oopperan tanssilava on tällä hetkellä pois käytöstä remontin takia. Vantaalla ei ole Helsinki Pavin tanssipaikan lisäksi muita ulkotanssilavoja.

Aloitteen valmisteluvaiheessa pyysimme lisätietoja Rock'n'Swing Dance Club Comets ry:ltä, joka on Suomen suurin tanssiurheiluseura. Heiltä saatujen tietojen mukaan tanssilavalla tulisi olla sähköt äänentoistoa varten, varasto ja istuinpaikkoja yleisölle. Lava tulisi sijoittua siten, että ilta-aikaan soitettu musiikki ei häiritse asukkaita. Musiikkia tulee voida soittaa iltaisin klo 21.00 asti. Lavan tulee olla varattavissa seurojen ja muiden toimijoiden toimintaa varten. Toiveena olisi myös, että lava olisi katettu, jotta toiminta olisi mahdollista myös sateella. Katos suojaisi myös auringonpaisteelta.

Esitämme, että kaupunkitekniikan keskus selvittää tanssilavan tarkempaa sijoituspaikkaa, rakentamis-, kunnossapito- ja ylläpitokustannukset, varauskäytännöt sekä mahdolliset lupa-asiat yhdessä kaupungin eri yksiköiden kanssa.

Päätöshistoria

Liitteet

Oheismateriaali

- Valtuustoaloite kesätanssilattioiden saamiseksi Espooseen

Tiedoksi